REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 151

от 25.05.2023

О проведении спектакля

в Центре Культуры и Молодёжи

В соответствии со ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», решением Совета муниципия Бэлць № 18/1 от 14.12.2022 об утверждении

муниципального бюджета Бэлць на 2023 год (приложение № 5), и рассмотрев обращение

художественного руководителя Театральной студии «Домовёнок», г-жи Александры

Черненкова, зарегистрированное под № C – 778/23 от 15.05.2023, о разрешении организации и

проведения спектакля в Центре Культуры и Молодёжи, -

1. Разрешить Театральной студии «Домовёнок» провести спектакль «Буратино» в Центре

Культуры и Молодёжи 28 мая 2023, с 16:00, с оплатой предоставленных услуг.

2. Управлению культуры (г-жа Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для

проведения спектакля.

3. Ответственному за организацию и проведение спектакля, художественному

руководителю Театральной студии «Домовёнок» (г-жа Черненкова А.), обеспечить

общественный порядок со стороны зрителей в соответствии с действующим

законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Примар мун. Бэлць                                                                                ГРИГОРИШИН Николай

		2023-05-25T16:26:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature